DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DIALÓGICAS
SOBRE A ENERGIA NUCLEAR: (DES)INFORMAÇÃO COM VISTA À AGENDA 2030 de
autoria de VALÉRIA DA FONSECA E SILVA PASTURA, CARLA MARIA MARTELLOTE
VIOLA, PAULO VICTOR RODRIGUES DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113607

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113607